

۱۰ مقصد شگفت‌انگیز برای تور مسافرتی نوروزی

انتخاب بهترین مقصد برای سفرهای نوروزی به عوامل مختلفی مانند بودجه، سلیقه، شرایط ویزا، آب و هوا و نوع تجربه‌ای وابسته است که به دنبال آن هستید. اگر هدف شما از خرید تور مسافرتی نوروزی کشف جاذبه‌های تاریخی و آشنایی با فرهنگ‌های مختلف است، سفر به شهرهای تاریخی اروپا مانند رم و پاریس یا کشف جاذبه‌های استانبول ترکیه قطعاً برای شما جذاب خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، انتخاب بهترین مقصد برای سفرهای نوروزی به عوامل مختلفی مانند بودجه، سلیقه، شرایط ویزا، آب و هوا و نوع تجربه‌ای وابسته است که به دنبال آن هستید. اگر هدف شما از خرید تور مسافرتی نوروزی کشف جاذبه‌های تاریخی و آشنایی با فرهنگ‌های مختلف است، سفر به شهرهای تاریخی اروپا مانند رم و پاریس یا کشف جاذبه‌های استانبول ترکیه قطعاً برای شما جذاب خواهد بود. اما کسانی که با هدف استراحت و همراه با خانواده عازم سفر می‌شوند، اغلب شهرهای ساحلی با آب و هوای معتدل مانند مالدیو، تایلند، عمان یا دبی را برای سفر انتخاب می‌کنند. اگر هنوز برای انتخاب مقصد تور مسافرتی نوروزی خود تردید دارید، در ادامه این مقاله با ما همراه شوید تا ۱۰ پیشنهاد جذاب برای سفرهای نوروزی را با شما در میان بگذاریم تا سفری خاطره‌انگیز در تعطیلات سال نو داشته باشید.

بهترین مقصد تور مسافرتی در نوروز کدام است؟

در زمان خرید تور مسافرتی نوروزی مهم‌ترین نکته این است که مقصدی را انتخاب کنید که با علایق و نیازهای شما هماهنگ باشد تا تعطیلاتی خاطره‌انگیز و لذت‌بخش را تجربه کنید. اگر همراه با خانواده و فرزندان خردسال یا والدین کهنسال خود عازم سفر خواهید شد، علاوه بر نیازهای خود به علایق آن‌ها نیز توجه کنید و سفر خود را براساس سلیقه همه خانواده برنامه‌ریزی نمایید. اگر به ماجراجویی در طبیعت و تاریخ علاقه دارید، استانبول، رم یا بارسلونا می‌توانند انتخاب‌های جذابی باشند. همچنین، اگر به دنبال سفری کم‌هزینه هستید، ترکیه، ارمنستان یا گرجستان جزو مقاصد پرطرفدار در بین گردشگران ایرانی هستند.

۱. تور ترکیه

تور ترکیه یکی از بهترین و محبوب‌ترین گزینه‌ها برای تور مسافرتی نوروزی است. این کشور همسایه علاوه بر جذابیت‌های تاریخی، فرهنگی و تفریحی، از مبدا شهرهای بزرگ ایران مانند تهران، مشهد، شیراز و اصفهان نیز برگزار می‌شود. همچنین هزینه خرید تور ترکیه از مشهد در مقایسه با سایر مقاصد خارجی برای سفر نوروزی اقتصادی است و گردشگران می‌توانند بدون اخذ ویزا راهی این کشور شوند. این تورها خدمات متنوعی دارند و اغلب با همراهی یک راهنمای فارسی زبان برگزار می‌شوند. ترکیه با مقاصد مانند استانبول، آنتالیا و کوش‌آداسی، متناسب با هر سن و سلیقه‌ای مقصدی برای خرید و بازدید از بناهای تاریخی تا سواحل زیبا و تفریحات آبی برای خانواده‌ها و جوانان را در خود جای داده است.

۲. تور ارمنستان

تور ارمنستان برای عید نوروز گزینه‌ای جذاب و مقرون‌به‌صرفه است. گردشگران ایرانی برای ورود به این کشور نیاز به ویزا ندارند و با گذرنامه معتبر می‌توانند به صورت هوایی یا زمینی وارد این کشور همسایه شوند. طبیعت چشم‌نواز، کلیساهای تاریخی و فرهنگ غنی از جمله جاذبه‌های تور ارمنستان هوایی لحظه آخری است که علاوه بر راحتی سفر، هزینه اقتصادی نیز برای سفرهای خانوادگی دارد. تور ارمنستان زمینی و هوایی مقصدی مناسب برای علاقه‌مندان به سفرهای فرهنگی و خانوادگی است. هزینه تورهای نوروزی ارمنستان نسبت به بسیاری از مقاصد خارجی پایین‌تر است و معمولاً شامل بلیط رفت و برگشت، اقامت در هتل، ترانسفر، گشت شهری، بیمه مسافرتی و راهنمای فارسی‌زبان می‌شود.

۳. تور گرجستان

گردشگران ایرانی اغلب برای صرفه‌جویی در هزینه‌های سفرهای نوروزی و امکان استفاده از بلیط‌های لحظه‌آخری، به دنبال رزرو تور به مقصد کشورهای همسایه هستند که بدون ویزا می‌توان به آن‌ها سفر کرد. گرجستان یکی از کشورهای همسایه است که بدون ویزا می‌توانید در تعطیلات نوروز به آن سفر کنید. آب و هوای بهاری دلپذیر، فرهنگ غنی و طبیعت چشم‌نواز، گرجستان را به یکی از بهترین گزینه‌ها برای تور مسافرتی نوروزی تبدیل کرده است. هزینه تور گرجستان از مشهد نسبت به بسیاری از مقاصد اروپایی مقرون‌به‌صرفه است و معمولاً شامل خدماتی مانند بلیط رفت و برگشت، اقامت در هتل، صبحانه، ترانسفر فرودگاهی، گشت شهری و بیمه مسافرتی می‌شود. تفلیس با معماری تاریخی، کوچه‌های سنگ‌فرش شده و چشمه‌های آب گرم، و باتومی با سواحل زیبا و تفریحات متنوع، مقاصد مناسب برای تمام سنین هستند.

۴. تور هند

هند با فرهنگ غنی، معابد شگفت‌انگیز، طبیعت زیبا و غذاهای متنوع، تجربه‌ای فراموش‌نشدنی را برای یک سفر نوروزی رقم می‌زند. سفر به این کشور در فصل بهار، فرصتی است تا بتوانید از آب و هوای معتدل و دلپذیر این کشور لذت ببرید و در جشنواره رنگ‌ها (هولی) نیز شرکت کنید که فرصتی عالی برای تجربه فرهنگ بومی است. تور هند از مشهد با خدمات متنوعی مانند ویزا، بلیط پرواز، اقامت در هتل‌های لوکس، ترانسفر فرودگاهی، گشت شهری

با راهنمای فارسی‌زبان، بیمه مسافرتی و برخی وعده‌های غذایی برگزار می‌شود. در سفر به هندوستان در طول تعطیلات نوروزی، می‌توانید از تاج محل در آگرا گرفته تا کاخ‌های باشکوه جیپور را از نزدیک ببینید.

۵. تور تایلند

اگر برای سفرهای نوروزی خود به دنبال مقصدی برای استراحت و تفریح هستید و به جاذبه‌های طبیعی علاقه‌دارید، ما به شما خریدتور ۱۵ روزه تایلند را پیشنهاد می‌کنیم. تور تایلند برای عید نوروز انتخابی عالی است، زیرا ترکیبی از سواحل زیبا، فرهنگ غنی، معابد باشکوه و تفریحات متنوع را ارائه می‌دهد. شرایط آب و هوایی تایلند در روزهای ابتدایی فصل بهار برای سفر مطبوع است و جزایری مانند پوکت و سامویی فضایی رویایی برای استراحت و تفریحات آبی دارند. بانکوک با بازارهای شناور، معابد تاریخی و زندگی شبانه پرجنب‌وجوش، و پاتایا با سواحل زیبا و سرگرمی‌های مهیج، مقصدی مناسب برای خانواده‌ها، زوج‌ها و ماجراجویان است.

۶. تور سریلانکا

کشف مقاصد جدید و کشورهایی که تا به حال تجربه سفر به آن‌ها را نداشته‌اید، از جمله جذابیت‌های خرید تور سریلانکا برای تعطیلات عید نوروز است. سریلانکا با طبیعت بکر، سواحل شنی، معابد باستانی و حیات وحش بی‌نظیری که دارد مقصدی جذاب برای ماجراجویی در طبیعت می‌باشد. سریلانکا در فصل بهار آب و هوایی نسبتاً گرم اما دلپذیر دارد و گردشگران می‌توانند از شهرهای معروف این کشور ق مانند کلمبو، کندی و بنتوتا در طول این سفر بازدید کنند. هزینه سفر به سریلانکا در مقایسه با سایر مقاصد و کشورهای شرق آسیا مانند ژاپن یا کره، کاملاً اقتصادی است و این تور مسافرتی شامل خدمات متنوعی می‌باشد. این کشور با ترکیبی از تاریخ غنی، سواحل چشم‌نواز و تجربه‌های ماجراجویانه، انتخابی عالی برای خانواده‌ها، زوج‌ها و طبیعت‌دوستان در نوروز است.

۷. تور عمان

اگر می‌خواهید در روزهای ابتدایی فصل بهار به یک مقصد گرمسیر با امکانات لوکس و جاذبه‌های تاریخی متنوع سفر کنید، تور عمان از مشهد را بخريد و برای یک سفر جذاب به این کشور عرب زبان آماده شوید. عمان با سواحل زیبا، معماری سنتی، بازارهای محلی و بناهای تاریخی ارزشمند، ترکیبی از فرهنگ عربی و مناظر چشم‌نواز را ارائه می‌دهد. با خرید تور مسافرتی به مقصد عمان می‌توانید از شهر مسقط پایتخت، شهر زیبای صلاله و مناطق دیدنی مانند کوه‌های حجر و کویر وسیع ای کشور بازدید کنید. تورهای نوروزی عمان معمولاً شامل ویزا، بلیط رفت و برگشت، اقامت در هتل‌های مجلل، ترانسفر، گشت شهری با راهنمای فارسی‌زبان و بیمه مسافرتی می‌شود.

۸. تور روسیه

تور روسیه برای عید نوروز انتخابی منحصر به فرد برای عاشقان تاریخ، معماری و طبیعت است. در این فصل، شهرهای مسکو و سن پترزبورگ با کاخ‌های باشکوه، میدان سرخ، کلیسای رنگارنگ سنت باسیل و موزه ارمیتاژ، تجربه‌ای بی‌نظیر را رقم می‌زنند. هوای بهاری روسیه هنوز کمی سرد است و گردشگرانی که می‌خواهند برای سفر از هوای معتدل روسیه لذت ببرند بایدتور روسیه تابستان ۱۴۰۴ را رزرو کنند. البته زیبایی‌های طبیعی و جشن‌های نوروزی که در برخی مناطق روسیه برگزار می‌شود، باعث شده تا تقاضا برای خرید تور نوروزی روسیه نیز زیاد باشد. تورهای نوروزی روسیه معمولاً شامل ویزا، اقامت، بلیط هواپیما، گشت شهری با راهنمای فارسی‌زبان، بیمه مسافرتی و بازدید از جاذبه‌های تاریخی و فرهنگی است.

۹. تور یونان سانتورینی

بازدید از جزیره زیبای سانتورینی یکی از آن آرزوهایی است که می‌توانید با خریدتور یونان سانتورینی در تعطیلات نوروز آن را محقق کنید. تور سانتورینی برای عید نوروز یکی از جذاب‌ترین گزینه‌ها است، زیرا این جزیره زیبا با سواحل شنی، خانه‌های سفید با سقف‌های آبی و چشم‌اندازهای شگفت‌انگیز از دریا و آفتاب غروب، به بهشتی روی زمین شباهت دارد. سانتورینی با معابد باستانی، روستاهای سنتی، تاکستان‌های وسیع و فعالیت‌های تفریحی مانند گشت‌وگذار در جزایر اطراف و شنا در آب‌های فیروزه‌ای، تجربه‌ای بی‌نظیر را برای مسافران به ارمغان می‌آورد. این تور مسافرتی مقصدی عالی برای زوج‌هایی است که در تعطیلات نوروزی خود به دنبال کشف یک مقصد زیبا و رمانتیک هستند.

۱۰. تور تاجیکستان

سفر به یکی از کشورهایی که در آن نوروز را جشن می‌گیرند، فرصتی جذاب است که می‌توانید با خرید تور تاجیکستان به دست آورید. این کشور با تاریخ غنی، مردم مهمان‌نواز و مناظر طبیعی خیره‌کننده، یکی از کشورهای فارسی زبان منطقه است که جاذبه‌های متنوعی برای گردش دارد. شهر تاریخی دوشنبه، کوه‌های پامیر و دریاچه‌های زیبای تاجیکستان را می‌توانید در تور مسافرتی نوروزی خود از نزدیک ببینید و در جشن‌های نوروزی مردم این

منطقه شرکت کنید. قیمت تور تاجیکستان از تهران با قطار در مقایسه با تورهای هوایی کم هزینه‌تر است، البته تنوع و ظرفیت تورهای زمینی تاجیکستان محدود است و باید از همین الان برای خرید این تور دست به کار شوید. در فصل بهار هوای تاجیکستان معتدل است و فرصت خوبی برای کاوش در تاریخ و فرهنگ این منطقه فراهم می‌شود.

چرا برای تعطیلات نوروزی تور مسافرتی بخریم؟

سفر با تور در عید نوروز بهترین انتخاب برای داشتن تعطیلاتی بدون دغدغه و لذت‌بخش است. با توجه به افزایش تقاضا در این بازه زمانی، برنامه‌ریزی سفر به صورت شخصی می‌تواند چالش‌برانگیز و پرهزینه باشد، اما تورهای نوروزی با ارائه خدماتی مانند بلیط رفت و برگشت، اقامت در هتل‌های با کیفیت، ترانسفر، راهنمای فارسی‌زبان، بیمه مسافرتی و برنامه‌ریزی دقیق گشت‌ها، سفری راحت و به صرفه را تضمین می‌کنند. بنابراین اگر به دنبال یک تجربه سفر آسوده، ایمن و سازمان‌یافته در نوروز هستید، انتخاب تور مسافرتی بهترین گزینه برای شما خواهد بود.